

第2期

財務諸表

自：令和2年4月1日

至：令和3年3月31日

〒596-0076

大阪府岸和田市野田町2丁目18番18号

一般社団法人 岸和田シティプロモーション推進協議会
(法人番号:8120105009009)

会長 笹部 美千代

貸借対照表

令和 3年 3月 31日 現在

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	1,832,984	2,092,842	259,858
流動資産合計	1,832,984	2,092,842	259,858
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
基本財産合計	0	0	0
(2) 特定資産			
特定資産合計	0	0	0
(3) その他固定資産			
その他固定資産合計	0	0	0
固定資産合計	0	0	0
資産合計	1,832,984	2,092,842	259,858
負債の部			
1. 流動負債			
未払金	66,000	66,000	0
未払法人税等	70,000	94,500	24,500
前受金	0	14,000	14,000
仮受金	3,000	0	3,000
流動負債合計	139,000	174,500	35,500
2. 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	139,000	174,500	35,500
正味財産の部			
1. 指定正味財産			
2. 一般正味財産	1,693,984	1,918,342	224,358
正味財産合計	1,693,984	1,918,342	224,358
負債及び正味財産合計	1,832,984	2,092,842	259,858

貸借対照表内訳表

令和 3年 3月 31日 現在

(単位：円)

科目	実施事業等会計	収益事業等会計	法人会計	内部取引等 消去
資産の部				
1. 流動資産				
現金預金	0	0	1,832,984	0
他会計短期貸付金	18,267	17,264	35,531	0
流動資産合計	18,267	17,264	1,797,453	0
2. 固定資産				
(1) 基本財産				
基本財産合計	0	0	0	0
(2) 特定資産				
特定資産合計	0	0	0	0
(3) その他固定資産				
その他固定資産合計	0	0	0	0
固定資産合計	0	0	0	0
資産合計	18,267	17,264	1,797,453	0
負債の部				
1. 流動負債				
未払金	0	0	66,000	0
未払法人税等	0	0	70,000	0
仮受金	0	0	3,000	0
流動負債合計	0	0	139,000	0
2. 固定負債				
固定負債合計	0	0	0	0
負債合計	0	0	139,000	0
正味財産の部				
1. 指定正味財産				
2. 一般正味財産	18,267	17,264	1,658,453	0
正味財産合計	18,267	17,264	1,658,453	0
負債及び正味財産合計	18,267	17,264	1,797,453	0

科 目	合 計			
資産の部				
1. 流動資産				
現金預金	1,832,984			
他会計短期貸付金	0			
流動資産合計	1,832,984			
2. 固定資産				
(1) 基本財産				
基本財産合計	0			
(2) 特定資産				
特定資産合計	0			
(3) その他固定資産				
その他固定資産合計	0			
固定資産合計	0			
資産合計	1,832,984			
負債の部				
1. 流動負債				
未払金	66,000			
未払法人税等	70,000			
仮受金	3,000			
流動負債合計	139,000			
2. 固定負債				
固定負債合計	0			
負債合計	139,000			
正味財産の部				
1. 指定正味財産				
2. 一般正味財産	1,693,984			
正味財産合計	1,693,984			
負債及び正味財産合計	1,832,984			

正味財産増減計算書

令和 2年 4月 1日 から令和 3年 3月 31日 まで

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取会費			
正会員受取会費	186,000	190,000	4,000
賛助会員受取会費	250,000	270,000	20,000
受取会費計	436,000	460,000	24,000
事業収益			
ブース出展料	0	350,000	350,000
受取負担金			
受取負担金	559,800	1,488,476	928,676
受取寄付金			
受取寄付金	25,962	1,527,029	1,501,067
雑収益			
受取利息	15	14	1
雑収益	2,000	14,000	12,000
雑収益計	2,015	14,014	11,999
経常収益計	1,023,777	3,839,519	2,815,742
(2) 経常費用			
事業費			
消耗什器備品費	0	21,924	21,924
消耗品費	0	93	93
印刷製本費	0	65,426	65,426
賃借料	0	27,210	27,210
諸謝金	0	90,720	90,720
支払負担金	0	32,443	32,443
雑費	0	420	420
事業費計	0	238,236	238,236
管理費			
会議費	81,850	74,716	7,134
通信運搬費	26,718	36,344	9,626
消耗品費	347,442	22,583	324,859
印刷製本費	33,400	191,322	157,922
賃借料	50,094	600,600	550,506
保険料	27,615	0	27,615
諸謝金	200,000	202,280	2,280
租税公課	0	200	200
支払負担金	0	311,270	311,270
支払寄付金	184,086	80,000	104,086
ホームページ管理費	66,000	66,000	0
雑費	160,930	3,126	157,804
管理費計	1,178,135	1,588,441	410,306
経常費用計	1,178,135	1,826,677	648,542
評価損益等調整前当期経常増減額	154,358	2,012,842	2,167,200
当期経常増減額	154,358	2,012,842	2,167,200
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	154,358	2,012,842	2,167,200

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
法人税、住民税及び事業税	70,000	94,500	24,500
当期一般正味財産増減額	224,358	1,918,342	2,142,700
一般正味財産期首残高	1,918,342	0	1,918,342
一般正味財産期末残高	1,693,984	1,918,342	224,358
指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
正味財産期末残高	1,693,984	1,918,342	224,358

正味財産増減計算書内訳表

令和 2年 4月 1日 から令和 3年 3月 31日 まで

(単位：円)

科 目	実施事業等会計			
	地域活性化事業	次世代まちづくり 事業	広報財務事業	観光交流センター 準備
一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1) 経常収益				
受取会費				
正会員受取会費	0	0	0	0
賛助会員受取会費	0	0	0	0
受取会費計	0	0	0	0
受取負担金				
受取負担金	559,800	0	0	0
受取寄付金				
受取寄付金	0	0	0	0
雑収益				
受取利息	0	0	0	0
雑収益	0	0	0	0
雑収益計	0	0	0	0
経常収益計	559,800	0	0	0
(2) 経常費用				
管理費				
会議費	81,850	0	0	0
通信運搬費	0	0	0	0
消耗品費	345,050	0	0	0
印刷製本費	31,900	0	0	0
賃借料	50,094	0	0	0
保険料	27,615	0	0	0
諸謝金	200,000	0	0	0
支払寄付金	0	0	0	0
ホームページ管理費	0	0	0	0
雑費	16,390	0	0	0
管理費計	752,899	0	0	0
経常費用計	752,899	0	0	0
評価損益等調整前当期経常増減額	193,099	0	0	0
当期経常増減額	193,099	0	0	0
2. 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
経常外収益計	0	0	0	0
(2) 経常外費用				
経常外費用計	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0
他会計振替前当期一般正味財産増減額	193,099	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	193,099	0	0	0
法人税、住民税及び事業税	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	193,099	0	0	0
一般正味財産期首残高	0	0	0	0
一般正味財産期末残高	193,099	0	0	0
指定正味財産増減の部				
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0
正味財産期末残高	193,099	0	0	0

科 目	実施事業等会計		収益事業等会計	
	共通	小計	地域活性化事業	次世代まちづくり事業
一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1) 経常収益				
受取会費				
正会員受取会費	0	0	0	0
賛助会員受取会費	0	0	0	0
受取会費計	0	0	0	0
受取負担金				
受取負担金	0	559,800	0	0
受取寄付金				
受取寄付金	0	0	0	0
雑収益				
受取利息	0	0	0	0
雑収益	0	0	0	0
雑収益計	0	0	0	0
経常収益計	0	559,800	0	0
(2) 経常費用				
管理費				
会議費	0	81,850	0	0
通信運搬費	0	0	0	0
消耗品費	0	345,050	0	0
印刷製本費	0	31,900	0	0
賃借料	0	50,094	0	0
保険料	0	27,615	0	0
諸謝金	0	200,000	0	0
支払寄付金	0	0	0	0
ホームページ管理費	0	0	0	0
雑費	0	16,390	0	0
管理費計	0	752,899	0	0
経常費用計	0	752,899	0	0
評価損益等調整前当期経常増減額	0	193,099	0	0
当期経常増減額	0	193,099	0	0
2. 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
経常外収益計	0	0	0	0
(2) 経常外費用				
経常外費用計	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0
他会計振替前当期一般正味財産増減額	0	193,099	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	0	193,099	0	0
法人税、住民税及び事業税	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	0	193,099	0	0
一般正味財産期首残高	0	0	0	0
一般正味財産期末残高	0	193,099	0	0
指定正味財産増減の部				
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0
正味財産期末残高	0	193,099	0	0

科 目	収益事業等会計		法人会計	内部取引等 消去
	共通	小計		
一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1) 経常収益				
受取会費				
正会員受取会費	0	0	186,000	0
賛助会員受取会費	0	0	250,000	0
受取会費計	0	0	436,000	0
受取負担金				
受取負担金	0	0	0	0
受取寄付金				
受取寄付金	0	0	25,962	0
雑収益				
受取利息	0	0	15	0
雑収益	0	0	2,000	0
雑収益計	0	0	2,015	0
経常収益計	0	0	463,977	0
(2) 経常費用				
管理費				
会議費	0	0	0	0
通信運搬費	0	0	26,718	0
消耗品費	0	0	2,392	0
印刷製本費	0	0	1,500	0
賃借料	0	0	0	0
保険料	0	0	0	0
諸謝金	0	0	0	0
支払寄付金	0	0	184,086	0
ホームページ管理費	0	0	66,000	0
雑費	0	0	144,540	0
管理費計	0	0	425,236	0
経常費用計	0	0	425,236	0
評価損益等調整前当期経常増減額	0	0	38,741	0
当期経常増減額	0	0	38,741	0
2. 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
経常外収益計	0	0	0	0
(2) 経常外費用				
経常外費用計	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0
他会計振替前当期一般正味財産増減額	0	0	38,741	0
税引前当期一般正味財産増減額	0	0	38,741	0
法人税、住民税及び事業税	0	0	70,000	0
当期一般正味財産増減額	0	0	31,259	0
一般正味財産期首残高	0	0	1,918,342	0
一般正味財産期末残高	0	0	1,887,083	0
指定正味財産増減の部				
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0
正味財産期末残高	0	0	1,887,083	0

科 目	合 計			
一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1) 経常収益				
受取会費				
正会員受取会費	186,000			
賛助会員受取会費	250,000			
受取会費計	436,000			
受取負担金				
受取負担金	559,800			
受取寄付金				
受取寄付金	25,962			
雑収益				
受取利息	15			
雑収益	2,000			
雑収益計	2,015			
経常収益計	1,023,777			
(2) 経常費用				
管理費				
会議費	81,850			
通信運搬費	26,718			
消耗品費	347,442			
印刷製本費	33,400			
賃借料	50,094			
保険料	27,615			
諸謝金	200,000			
支払寄付金	184,086			
ホームページ管理費	66,000			
雑費	160,930			
管理費計	1,178,135			
経常費用計	1,178,135			
評価損益等調整前当期経常増減額	154,358			
当期経常増減額	154,358			
2. 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
経常外収益計	0			
(2) 経常外費用				
経常外費用計	0			
当期経常外増減額	0			
他会計振替前当期一般正味財産増減額	154,358			
税引前当期一般正味財産増減額	154,358			
法人税、住民税及び事業税	70,000			
当期一般正味財産増減額	224,358			
一般正味財産期首残高	1,918,342			
一般正味財産期末残高	1,693,984			
指定正味財産増減の部				
当期指定正味財産増減額	0			
指定正味財産期首残高	0			
指定正味財産期末残高	0			
正味財産期末残高	1,693,984			

収支予算書

令和 2年 4月 1日 から令和 3年 3月 31日 まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	前年度予算額	増 減	備 考
事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会費収入				
正会員会費収入	250,000	240,000	10,000	
賛助会員会費収入	320,000	370,000	50,000	
会費収入計	570,000	610,000	40,000	
寄付金収入				
寄付金収入	0	1,480,224	1,480,224	
雑収入				
雑収入	20,000	20,000	0	
事業活動収入計	590,000	2,110,224	1,520,224	
2. 事業活動支出				
管理費支出				
会議費支出	130,000	180,000	50,000	
通信運搬費支出	50,000	62,000	12,000	
消耗品費支出	130,000	230,000	100,000	
印刷製本費支出	50,000	90,000	40,000	
ホームページ管理支出	80,000	60,000	20,000	
雑支出	150,000	10,000	140,000	
管理費支出計	590,000	632,000	42,000	
事業活動支出計	590,000	632,000	42,000	
事業活動収支差額	0	1,478,224	1,478,224	
投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
予備費支出	0	0	0	
当期収支差額	0	1,478,224	1,478,224	
前期繰越収支差額	1,918,342	0	1,918,342	
次期繰越収支差額	1,918,342	1,478,224	440,118	

収支予算書総括表

令和 2年 4月 1日 から令和 3年 3月 31日 まで

(単位：円)

科 目	実施事業等会計			
	地域活性化事業	次世代まちづくり 事業	広報財務事業	観光交流センター 準備
事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会費収入				
正会員会費収入	60,000	30,000	30,000	0
賛助会員会費収入	75,000	37,500	37,500	0
会費収入計	135,000	67,500	67,500	0
雑収入				
雑収入	5,000	2,500	2,500	0
事業活動収入計	140,000	70,000	70,000	0
2. 事業活動支出				
管理費支出				
会議費支出	40,000	20,000	20,000	0
通信運搬費支出	20,000	10,000	10,000	0
消耗品費支出	60,000	30,000	30,000	0
印刷製本費支出	20,000	10,000	10,000	0
ホームページ管理支出	0	0	0	0
雑支出	0	0	0	0
管理費支出計	140,000	70,000	70,000	0
事業活動支出計	140,000	70,000	70,000	0
事業活動収支差額	0	0	0	0
投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	0
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0	0
財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	0
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0
予備費支出	0	0	0	0
当期収支差額	0	0	0	0
前期繰越収支差額	0	0	0	0
次期繰越収支差額	0	0	0	0

科 目	実施事業等会計		収益事業等会計	
	共通	小計	地域活性化事業	次世代まちづくり事業
事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会費収入				
正会員会費収入	0	120,000	0	0
賛助会員会費収入	0	150,000	0	0
会費収入計	0	270,000	0	0
雑収入				
雑収入	0	10,000	0	0
事業活動収入計	0	280,000	0	0
2. 事業活動支出				
管理費支出				
会議費支出	0	80,000	0	0
通信運搬費支出	0	40,000	0	0
消耗品費支出	0	120,000	0	0
印刷製本費支出	0	40,000	0	0
ホームページ管理支出	0	0	0	0
雑支出	0	0	0	0
管理費支出計	0	280,000	0	0
事業活動支出計	0	280,000	0	0
事業活動収支差額	0	0	0	0
投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	0
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0	0
財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	0
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0
予備費支出	0	0	0	0
当期収支差額	0	0	0	0
前期繰越収支差額	0	0	0	0
次期繰越収支差額	0	0	0	0

科 目	収益事業等会計		法人会計	内部取引等 消去
	共通	小計		
事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会費収入				
正会員会費収入	0	0	130,000	0
賛助会員会費収入	0	0	170,000	0
会費収入計	0	0	300,000	0
雑収入				
雑収入	0	0	10,000	0
事業活動収入計	0	0	310,000	0
2. 事業活動支出				
管理費支出				
会議費支出	0	0	50,000	0
通信運搬費支出	0	0	10,000	0
消耗品費支出	0	0	10,000	0
印刷製本費支出	0	0	10,000	0
ホームページ管理支出	0	0	80,000	0
雑支出	0	0	150,000	0
管理費支出計	0	0	310,000	0
事業活動支出計	0	0	310,000	0
事業活動収支差額	0	0	0	0
投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	0
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0	0
財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	0
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0
予備費支出	0	0	0	0
当期収支差額	0	0	0	0
前期繰越収支差額	0	0	1,918,342	0
次期繰越収支差額	0	0	1,918,342	0

科 目	合 計			
事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会費収入				
正会員会費収入	250,000			
賛助会員会費収入	320,000			
会費収入計	570,000			
雑収入				
雑収入	20,000			
事業活動収入計	590,000			
2. 事業活動支出				
管理費支出				
会議費支出	130,000			
通信運搬費支出	50,000			
消耗品費支出	130,000			
印刷製本費支出	50,000			
ホームページ管理支出	80,000			
雑支出	150,000			
管理費支出計	590,000			
事業活動支出計	590,000			
事業活動収支差額	0			
投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0			
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0			
投資活動収支差額	0			
財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0			
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0			
財務活動収支差額	0			
予備費支出	0			
当期収支差額	0			
前期繰越収支差額	1,918,342			
次期繰越収支差額	1,918,342			

収支計算書

令和 2年 4月 1日 から令和 3年 3月 31日 まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会費収入				
正会員会費収入	250,000	186,000	64,000	
賛助会員会費収入	320,000	250,000	70,000	
会費収入計	570,000	436,000	134,000	
負担金収入				
負担金収入	0	559,800	559,800	
寄付金収入				
寄付金収入	0	25,962	25,962	
雑収入				
受取利息収入	0	15	15	
雑収入	20,000	2,000	18,000	
雑収入計	20,000	2,015	17,985	
事業活動収入計	590,000	1,023,777	433,777	
2. 事業活動支出				
管理費支出				
会議費支出	130,000	81,850	48,150	
通信運搬費支出	50,000	26,718	23,282	
消耗品費支出	130,000	347,442	217,442	
印刷製本費支出	50,000	33,400	16,600	
賃借料支出	0	50,094	50,094	
保険料支出	0	27,615	27,615	
諸謝金支出	0	200,000	200,000	
寄付金支出	0	184,086	184,086	
ホームページ管理支出	80,000	66,000	14,000	
雑支出	150,000	160,930	10,930	
管理費支出計	590,000	1,178,135	588,135	
その他の支出				
法人税、住民税及び事業税	0	70,000	70,000	
事業活動支出計	590,000	1,248,135	658,135	
事業活動収支差額	0	224,358	224,358	
投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
予備費支出	0	-	0	
	0			
当期収支差額	0	224,358	224,358	
前期繰越収支差額	1,918,342	1,918,342	0	

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
次期繰越収支差額	1,918,342	1,693,984	224,358	

収支計算書総括表

令和 2年 4月 1日 から令和 3年 3月 31日 まで

(単位：円)

科 目	実施事業等会計			
	地域活性化事業	次世代まちづくり 事業	広報財務事業	観光交流センター 準備
事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会費収入				
正会員会費収入	0	0	0	0
賛助会員会費収入	0	0	0	0
会費収入計	0	0	0	0
負担金収入				
負担金収入	559,800	0	0	0
寄付金収入				
寄付金収入	0	0	0	0
雑収入				
受取利息収入	0	0	0	0
雑収入	0	0	0	0
雑収入計	0	0	0	0
事業活動収入計	559,800	0	0	0
2. 事業活動支出				
管理費支出				
会議費支出	81,850	0	0	0
通信運搬費支出	0	0	0	0
消耗品費支出	345,050	0	0	0
印刷製本費支出	31,900	0	0	0
賃借料支出	50,094	0	0	0
保険料支出	27,615	0	0	0
諸謝金支出	200,000	0	0	0
寄付金支出	0	0	0	0
ホームページ管理支出	0	0	0	0
雑支出	16,390	0	0	0
管理費支出計	752,899	0	0	0
その他の支出				
法人税、住民税及び事業税	0	0	0	0
事業活動支出計	752,899	0	0	0
事業活動収支差額	193,099	0	0	0
投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	0
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0	0
財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
その他の収入				
他会計貸付金回収収入	193,099	0	0	0
他会計借入金収入	0	0	0	0
その他の収入計	193,099	0	0	0
財務活動収入計	193,099	0	0	0
2. 財務活動支出				
その他の支出				
他会計貸付金支出	0	0	0	0
財務活動支出計	0	0	0	0
財務活動収支差額	193,099	0	0	0
当期収支差額	0	0	0	0

科 目	実施事業等会計		収益事業等会計	
	共通	小計	地域活性化事業	次世代まちづくり事業
事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会費収入				
正会員会費収入	0	0	0	0
賛助会員会費収入	0	0	0	0
会費収入計	0	0	0	0
負担金収入				
負担金収入	0	559,800	0	0
寄付金収入				
寄付金収入	0	0	0	0
雑収入				
受取利息収入	0	0	0	0
雑収入	0	0	0	0
雑収入計	0	0	0	0
事業活動収入計	0	559,800	0	0
2. 事業活動支出				
管理費支出				
会議費支出	0	81,850	0	0
通信運搬費支出	0	0	0	0
消耗品費支出	0	345,050	0	0
印刷製本費支出	0	31,900	0	0
賃借料支出	0	50,094	0	0
保険料支出	0	27,615	0	0
諸謝金支出	0	200,000	0	0
寄付金支出	0	0	0	0
ホームページ管理支出	0	0	0	0
雑支出	0	16,390	0	0
管理費支出計	0	752,899	0	0
その他の支出				
法人税、住民税及び事業税	0	0	0	0
事業活動支出計	0	752,899	0	0
事業活動収支差額	0	193,099	0	0
投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	0
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0	0
財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
その他の収入				
他会計貸付金回収収入	0	193,099	0	0
他会計借入金収入	0	0	94,500	0
その他の収入計	0	193,099	94,500	0
財務活動収入計	0	193,099	94,500	0
2. 財務活動支出				
その他の支出				
他会計貸付金支出	0	0	0	0
財務活動支出計	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	193,099	94,500	0
当期収支差額	0	0	94,500	0

科 目	収益事業等会計		法人会計	内部取引等 消去
	共通	小計		
事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会費収入				
正会員会費収入	0	0	186,000	0
賛助会員会費収入	0	0	250,000	0
会費収入計	0	0	436,000	0
負担金収入				
負担金収入	0	0	0	0
寄付金収入				
寄付金収入	0	0	25,962	0
雑収入				
受取利息収入	0	0	15	0
雑収入	0	0	2,000	0
雑収入計	0	0	2,015	0
事業活動収入計	0	0	463,977	0
2. 事業活動支出				
管理費支出				
会議費支出	0	0	0	0
通信運搬費支出	0	0	26,718	0
消耗品費支出	0	0	2,392	0
印刷製本費支出	0	0	1,500	0
賃借料支出	0	0	0	0
保険料支出	0	0	0	0
諸謝金支出	0	0	0	0
寄付金支出	0	0	184,086	0
ホームページ管理支出	0	0	66,000	0
雑支出	0	0	144,540	0
管理費支出計	0	0	425,236	0
その他の支出				
法人税、住民税及び事業税	0	0	70,000	0
事業活動支出計	0	0	495,236	0
事業活動収支差額	0	0	31,259	0
投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	0
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0	0
財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
その他の収入				
他会計貸付金回収収入	0	0	0	193,099
他会計借入金収入	0	94,500	0	94,500
その他の収入計	0	94,500	0	287,599
財務活動収入計	0	94,500	0	287,599
2. 財務活動支出				
その他の支出				
他会計貸付金支出	0	0	287,599	287,599
財務活動支出計	0	0	287,599	287,599
財務活動収支差額	0	94,500	287,599	0
当期収支差額	0	94,500	318,858	0

科 目	合 計			
事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会費収入				
正会員会費収入	186,000			
賛助会員会費収入	250,000			
会費収入計	436,000			
負担金収入				
負担金収入	559,800			
寄付金収入				
寄付金収入	25,962			
雑収入				
受取利息収入	15			
雑収入	2,000			
雑収入計	2,015			
事業活動収入計	1,023,777			
2. 事業活動支出				
管理費支出				
会議費支出	81,850			
通信運搬費支出	26,718			
消耗品費支出	347,442			
印刷製本費支出	33,400			
賃借料支出	50,094			
保険料支出	27,615			
諸謝金支出	200,000			
寄付金支出	184,086			
ホームページ管理支出	66,000			
雑支出	160,930			
管理費支出計	1,178,135			
その他の支出				
法人税、住民税及び事業税	70,000			
事業活動支出計	1,248,135			
事業活動収支差額	224,358			
投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0			
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0			
投資活動収支差額	0			
財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
その他の収入				
他会計貸付金回収収入	0			
他会計借入金収入	0			
その他の収入計	0			
財務活動収入計	0			
2. 財務活動支出				
その他の支出				
他会計貸付金支出	0			
財務活動支出計	0			
財務活動収支差額	0			
当期収支差額	224,358			

科 目	合 計			
前期繰越収支差額	1,918,342			
次期繰越収支差額	1,693,984			